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BASHKIA  SHKODËR 

NJESIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

Data   01 / 11  / 2023 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për: “Smart Processes”sh.p.k, me  administrator z. Adelina Tusku me NUIS L62119008A 

Adresa: Tirane, Kompleksi "Quartium", Rruga Panorama. 

 

-Proçedura e prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar. 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Mirëmbajtje e Sistemeve të Integruara të Informacionit 

të Bashkisë Shkodër“.  

Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 12(Dymbedhjete) muaj 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81001-09-22-2023 

Fondi limit i Marreveshjes kuader per 12 muaj/Vlera e pritshme e kontratës/kontratave eshte 

3,102,275 (Tremilion e njeqind e dymije e dyqind e shtatedhjete e pese) Lekë pa TVSH 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Burimi i Financimit: Buxheti i  Bashkisë viti 2023 i miratuar me VKB Nr. 71 date 27.12.2022  

“Per miratimin e Buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor Afatmesem perfundimtar 2023 

- 2025 të Bashkisë së Shkodrës”” për sherbime. 

 

-Afati i përfundimit të sherbimit: 12 (dymbedhjete)muaj 

-Publikime të mëparshme:Buletini  nr.82, date 02.10.2023. 

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 06/10/2023, ora 10:00 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1.   Operatori ekonomik “ EU PROCESSES”sh.p.k, me  administrator z. Orion Liçi me NUIS 

M02129023S 
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 Vlera 2,894,000(Dymilion e teteqind e nentedhjete e katermije) lekë pa tvsh. 

 

2.   Operatori ekonomik “ Smart Processes”sh.p.k, me  administrator z. Adelina Tusku me 

NUIS L62119008A 

 Vlera 3,090,000(Tremilion e nentedhjetemije) lekë pa tvsh. 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

1-U skualifikua operatori ekonomik “ EU PROCESSES”sh.p.k, me  administrator z. Orion 

Liçi me NUIS M02129023S per keto arsye: 

-Nuk keni paraqitur sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3. 

-Nuk keni paraqitur bilancet vjetore, për vitet financiare 2020, 2021 dhe 2022, të certifikuara 

nga autoritetet përkatese (Dega e Tatim Taksave) 

-Nuk keni paraqitur Certifikaten ISO 9001:2015 dhe ISO/IEC 27001:2013 

-Nuk plotesoni nr e punonjesve te kerkuar ne DST , pasi ne formularin permbledhes te 

vetdeklarimit keni deklaruar vetem 3(tre) punonjes nga 7(shtate) qe kerkohen  

-Nuk plotesoni piken 2.3.3.1 te DST per Të paktën 4 (katër) punonjës të jenë specialistë në 

zhvillim dhe implementim sistemesh të diplomuar në degët e Informatikës, Teknologjisë së 

Informacionit dhe Komunikimit, ose ekuivalente pasi ne formularin permbledhes te 

vetdeklarimit keni deklaruar veten 2(dy) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë“ Smart Processes”sh.p.k, me  

administrator z. Adelina Tusku me NUIS L62119008A.Adresa: Tirane, Kompleksi 

"Quartium", Rruga Panoramase oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej  

3,090,000(Tremilion e nentedhjetemije) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: Bashkia Shkodër, Njësia e Prokurimit Adresa: 

Rruga “13 Dhjetori” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI                                        

 

  ME VENDIM DELEGIMI 

ZV/KRYETAR I BASHKISE 

 

         ONID BEJLERI 
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